



## Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, "Dünyada, Türkiye'de ve KKTC'de Ekonomik Gelişmeler" ve Beklentiler Konferansı'nda konuştu



Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, Uluslararası Final Üniversitesi, KKTC Merkez Bankası ve Kıbrıs Türk Ekonomi Kurumu işbirliğiyle gerçekleştirilen "Dünyada, Türkiye'de ve KKTC'de Ekonomik Gelişmeler ve Beklentiler Konferansı" nda konuşma yaparak, Türkiye eko-

nomisinde son 15 yıldır yaşanan gelişmeleri ve geleceğe yönelik beklentileri kapsamlı bir sunumla anlattı.

Konferans açılışında, KKTC Başbakanı Hüseyin Özgürgün ve Ekonomi ve Enerji Bakanı Sunat Atun da birer konuşma yaptılar. (Devamı S.2'de)



## 23 NİSAN KKTC'DE COŞKUyla KUTLANDI

Lefkoşa'da okulların ve "19.Uluslararası 23 Nisan Çocuk Festivali" için gelen misafir ülkelerin çocuklarının katıldığı kortej yürüyüşü düzenlendi. Çağlayan Parkı'nda gösterilerini sunan ekipleri Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, Büyükelçi Derya Kanbay, Başbakan Yrd. ve Maliye Bakanı Serdar Denktaş, Millî Eğitim ve Kültür Bakanı Özdemir Berova ile milletvekilleri ve aileler

## İçindekiler

- 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı (s.2)
- Cypri-Cola ziyareti (s.3)
- Kapadokya Tarihi ve Kültürel Gezi programı (s.3)
- Türkçe Yeterlik Sınavı duyurusu (s.3)
- Hale Sümer Grubu Patchwork Sergisi (s.4)
- Yakın Doğu Üniversitesi Kadın Basketbol Takımının ziyareti (s.4)
- KKTC Eğitim Denetmenlerinin Mesleki Yeterliliklerinin Geliştirilmesi Projesi (s.5)
- Kardeş Okul Projesi (s.5)
- YTB Türkiye Stajları Programı başlıyor (s.6)

## “23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı için KKTC’ye gelen misafir ülke çocukları Büyükelçimizi ziyaret etti”



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı”, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı’nın düzenlediği “19. Uluslararası 23 Nisan Çocuk Festivali” kapsamında gerçekleştirildi. Etkinliklere Türkiye’den Hacettepe Üniversitesi Çocuk ve Gençlik Halk Dansları Topluluğu-Kuzeyin Uşakları, Rusya, Rusya-Tataristan, Kırgızistan ve Litvanya’dan ekipler katıldı. Kutlamalar çerçevesinde, adaya gelen konuk heyetler ve festival ekipleri Büyükelçiliğimizi ziyaret etti.

### Nevşehir’deki Çocuk Şenliği’ne KKTC okullarının katılımı

Festival kapsamında TRT’nin düzenlemiş olduğu, Dünya çocuklarını Nevşehir’de buluşturan TRT 39. Uluslararası Çocuk Şenliği’ne, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden de çocuklar katıldı. 18-26 Nisan 2017 tarihleri arasında gerçekleştirilen şenlikte KKTC’yi temsil eden Polatpaşa, Şehit Zeki Salih, Karakol ve Şehit Osman Ahmet okullarından öğrenciler, seyahatlerinden önce Büyükelçimiz Derya Kanbay’ı ziyaret etti. Ziyaretlerde Büyükelçiliğimiz Eğitim Müşaviri Harun Fatsa’da hazır bulundu.



## Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek’in KKTC’yi ziyareti

(1. sayfa devam)

Başbakan Yardımcısı Şimşek, konuşmasında, ülkemizin her zaman KKTC’nin yanında olduğunu vurgulayarak, reformların önemine değindi ve “Reform yaparsanız tanımayan ülkeler de yatırım için gelir” ifadelerini kullandı.

Konferans öncesinde, KKTC Başbakanı Özgürün, Başbakan Yardımcısı Şimşek onuruna öğle yemeği verdi.

Başbakan Yardımcısı Şimşek, beraberinde eşi Esra Kara ile birlikte gerçekleştirdiği KKTC ziyareti vesilesiyle, Lefkoşa Surları’nda tarihi ve turistik yerleri gezerek, Büyük Han’da esnaf ve vatandaşlarla sohbet etti.

Büyükelçi Kanbay tarafından, Başbakan Yardımcısı ve Eşi onuruna Büyükelçilik

konutunda akşam yemeği verildi. KKTC Turizm ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu ile Ekonomi ve Enerji Bakanı Sunat Atun’un da katıldıkları akşam yemeğinde, KKTC ekonomisi üzerinde duruldu.

Başbakan Yardımcısı ve eşi ile mahiyetleri akşam yemeğini takiben Ada’dan ayrıldı.

Başbakan Yardımcısı Şimşek, KKTC ziyareti vesilesiyle KKTC Mülkiyeliler Birliği üyesiyle de kahvaltılı toplantıda biraraya gelme imkanı buldu.

## Girne Ada Lions Kulübü, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kapsamında Fotoğraf Sergisi Düzenledi



Atatürk Kültür Merkezi’nde Büyükelçiliğimiz himayesinde gerçekleştirilen sergide Eriş Üger’in arşivinden Atatürk dönemi 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı fotoğrafları sergilendi. Büyükelçi Kanbay sergi açılışındaki konuşmasında çocukların geleceğin garantisi olduğunu vurgulayarak, TBMM’nin açılışının o zamanın imkânsızlıkları içinde gerçekleştirilen bir

mucize olduğunu anlattı ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’yla egemenliğin gelecek nesillere emanet edildiğini söyledi. Konuşmaların ardından Çağlayan Cumhuriyeti İlkokulu, Haspolat İlkokulu, TED Koleji ve Şehit Doğan Ahmet İlkokulu’ndan öğrenciler şiirler okudu ve sergi açılışı gerçekleştirildi. Sergi 28 Nisan’a kadar ziyaretçilerce açık kaldı.



## “Sağlıklı ve Katkısız Meyve Suyu Projesi’ne hibe desteği verilen Cypri-Cola ziyaret edildi”



Büyükelçi Derya Kanbay Cypri-Cola Company Limited fabrikasını beraberindeki heyetle birlikte ziyaret etti. Ziyarete KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı Sayın Sunat Atun ve bazı üst düzey bürokratlar da eşlik etti.

Büyükelçi Kanbay, ziyaret sırasında yaptığı konuşmasında Türkiye Cumhuriyeti olarak KKTC ekonomisine katma değer yaratacak desteklerin bundan önce olduğu gibi bundan sonra da devam edeceğini belirtti. Cypri-Cola Company Limited Genel Müdürü Ahmet Gürtuna da fabrika ve tesisler hakkında bir sunum gerçekleştirdi. Sunumun ardından heyet fabrikayı gezdi ve üretim süreçleriyle ilgili bilgi aldı.



Cypri-Cola Company Limited Türkiye Cumhuriyeti Kalkınma ve Ekonomik İşbirliği Ofisi'nin finansmanı ve Kobigem koordinasyonuyla yürütülen "Rekabet Gücünün Artırılması Mali Destek Programı" 2013 yılı teklif çağırısı kapsamında 82 başvuru arasından hibe desteği almaya hak kazanmış ve bu kapsamda "Sağlıklı ve Katkısız Meyve Suyu" isimli projesine yaklaşık 150.000 TL tutarından hibe desteği almıştı. 2015 yılında ise sanayi, enerji, denizcilik ve bilişim hizmetleri sektörlerinde faaliyet gösteren işletmelerin finansman ihtiyacını karşılamak amacıyla oluşturulan "Faiz Destekli KOBİ Yatırım Kredisi Programı"ndan yararlanmak için kreditor bankaya başvuru yapmıştı. Bu kapsamda şirket, 15.000.000 TL'lik yatırım projesi için 5.000.000 TL öz kaynak katkısı sağlayarak 10.000.000 TL'lik kredi başvurusu yaparak program kapsamında 6 puan karşılığı 2.000.000 TL faiz katkısından faydalandı. İşletmede 165 kişi çalışmakta olup, yararlanılan kredi ile birlikte 35 kişilik ilave istihdam yapılmıştır. 2016 ihracat rakamları ise 8.5 milyon TL'dir.

(18 Nisan, 2017)

## “ Kapadokya Tarihi ve Kültürel Gezi Programı Projesi ”



Rauf R. Denktaş ve Düşüncelerini Yaşatma Derneği, Türkiye ile köprülerin sıklaştırılması, KKTC gençliğine tarih bilincinin aşılanması, sosyal ve kültürel dostlukların kurulması amacıyla "Kapadokya Tarihi ve Kültürel Gezi" projesini gerçekleştirdi.

Büyükelçiliğimizin katkılarıyla düzenlenen gezi kapsamında adanın her köşesinden kırkı aşkın gençten oluşan grup; Güvercinlik Vadisi, Kaleler , Açık Hava Müzesi, Hayal Vadisi, Asmalı Konak, Avanos Aşk Vadisi, Derin Kuyu Ihlara Vadisi, Narlıgöl Kirater Gölü ve Kayseri Erciyes Dağı'nı ziyaret etti.

Eğitim-Kariyer-Türkiye

## TÜRKÇE YETERLİK SINAVI

Türkçenizi ile belgelendirin!

B2

C1

C2

SINAV TARİHİ: 13 MAYIS 2017

BAŞVURU TARİHLERİ: 5 NİSAN-5 MAYIS 2017

Detaylı Bilgi: [tys.yee.org.tr](http://tys.yee.org.tr)

[tys.yee.org.tr](http://tys.yee.org.tr)
 /TurkceYeterlikSinavi
 /TurkceSinavi



## “Hale Sümer Grubu Patchwork Sergisi Büyükkelçilik himayesinde ziyaretçileriyle buluştu”

Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükkelçiliği himayesinde düzenlenen "Hale Sümer Grubu Patchwork Sergisi" Lefkoşa Atatürk Kültür Merkezi'nde açıldı. Büyükkelçi Derya Kanbay tarafından açılışı gerçekleştirilen sergiye Cumhuriyet Meclisi Başkanı Sibel Siber, Lefkoşa Türk Belediye Başkanı Mehmet Harmancı, bazı milletvekilleri, sanatseverler ve sergide eserleri bulunan 50 hanım katıldı.

Bundan 25 yıl önce, hobi olarak birkaç kişiyle çalışmalarına başlayan "Hale Sümer Patchwork Grubu" bugün elliyi aşkın Patchwork gönüllüsüyle sergiler açmaktadır. Hale Sümer tarafından verilen patchwork kurslarında biraraya gelen hanımların eserlerinden oluşan sergi, 4-9 Nisan tarihleri arasında açık kalarak sanatseverlerin beğenisine sunuldu. Sergide eserleri bulunan sanatçıların topladıkları 2500 TL'lik gelir ise, Hale Sümer tarafından KKTC Umud Derneği'ne bağışlandı.

Büyükkelçi Kanbay, yaratıcılık içeren özgün bir sanat dalı olan "Patchwork" ile ortaya çıkan eserleri KKTC'deki sanatseverlerin beğenisine sunan sanatçılara teşekkür etti.



## “FIBA Kadınlar EuroCup Avrupa Şampiyonu olan Yakın Doğu Üniversitesi Kadın Basketbol Takımı Büyükkelçiliğimizdeydi”



EuroCup Avrupa Şampiyonu olarak KKTC'ye dönen YDÜ Kadın Basketbol Takımı üyeleri Büyükkelçimiz Derya Kanbay'a nezaket ziyaretinde bulundu.

Takım kaptanı Bahar Çağlar, Başantrenörü Zafer Kalaycı, Genel Koordinatör Yardımcısı Erhan Ayaz, YDÜ Mütevelli Heyeti Baş-

kanı İrfan Günsel, YDÜ spor kulübü Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleriyle biraraya gelen Büyükkelçi Kanbay, bu mutluluğu yaşatan YDÜ Kadın Basketbol Takımını kutlayarak başarılarının devamını diledi. Takım kaptanı Çağlar, Büyükkelçimize oyuncuların imzaladığı formayı ve basketbol topunu hediye etti.

## Büyükkelçiliğin İçinden: Ahmet Samancıoğlu'nun Büyükkelçiliğimizdeki 41. Yılına Kutladık



Büyükkelçiliğimizde sözleşmeli kadroda görev yapan Ahmet Samancıoğlu'nun 41. çalışma yılını "41 Kere Maşallah" yazılı pastayla kutladık. Kıymetli eşi ve oğlunun da sürpriz yaparak katıldığı kutla-

mada, Büyükkelçiliğimiz personeli keyifli bir sohbet içinde moral buldu. 1976'dan bu yana mesaisini eksiksiz şekilde sürdüren Ahmet Samancıoğlu'na teşekkürlerimizle...



## “KKTC Eğitim Denetmenlerinin Mesleki Yeterliliklerinin Geliştirilmesi Projesi”

29 Ağustos 2005 tarihinde Ankara'da imzalanan ve 11 Ekim 2005 tarihli ve 25963 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan, “Türkiye Cumhuriyeti Millî Eğitim Bakanlığı ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Millî Eğitim ve Kültür Bakanlığı Arasında Eğitim, Bilim ve Teknik Alanlarda İşbirliği Protokolü” gereğince;

Bakanlığa Bağlı Millî Eğitim Denetleme, Değerlendirme ve Yönlendirme Kurulu'nda görevli eğitim denetmenlerin çalışmalarının çağdaş normlara ulaşması, mesleki yeterliliklerinin artırılarak geliştirilmesi amacıyla TC Millî Eğitim Bakanlığı ile yapılacak bir program dahilinde, eğitim denetmenlerinin ihtiyaç ve beklentilerinin belirlenmesi, mesleki inceleme ve araştırmalar yapılması, bilgi ve tecrübe paylaşımı, araç ve yönetim geliştirilmesi konularında KKTC Millî Eğitim Bakanlığı'nca 2014 yılında talepte bulunmuş olup çalışmalar başlatılmıştır.

Bu kapsamda, 4-9 Ekim 2015 tarihleri arasında Bakanlığımız Rehberlik ve Denetim Dairesinden Başkanla birlikte 7 kişilik bir grup KKTC'ye gelmiş ve KKTC deki meslektaşlarıyla ortak çalışmalarda bulunmuşlardır.

## “Kardeş Okul Projesi kapsamında belirlenen okullar Türkiye'den KKTC'ye gelmeye başladı”

Millî Eğitim Bakanlığımız Orta Öğretim Genel Müdürlüğü ile KKTC Millî Eğitim ve Kültür Bakanlığı Genel Orta Öğretim Dairesi Müdürlüğü arasında 2016 yılında “Kardeş Okul Projesi” çerçevesinde bir program başlatıldı.

Türkiye Cumhuriyeti Millî Eğitim Bakanlığı Orta Öğretim Genel Müdürlüğü'nce Türkiye'nin değişik illerinden belirlenen 19 okulla, KKTC Millî Eğitim ve Kültür Bakanlığı Genel Orta Öğretim Dairesi Müdürlüğüne bağlı bulunan 19 okulun tamamı kardeş okul olarak eşleştirildi.

Projenin değerlendirilmesi ve yapılacak çalışmaları belirlemek amacıyla Orta Öğretim Genel Müdürlüğümüzün ev sahipliğinde kardeş okul müdürleri ve KKTC Millî Eğitim Bakanlığı yetkilileri 7-9 Mart 2017 tarihinde Antalya'da bir araya geldi. Bu kapsamda Nisan-Mayıs ve Ekim-Kasım aylarında karşılıklı olarak bu okulların birbirlerini ziyaret etmeleri kararlaştırıldı. Bu çerçevede Sakarya ili Sakarya Anadolu Lisesi, kardeş okulu olarak belirlenen Gazimağusa Namık Kemal



“Eğitim Denetmenlerinin Mesleki Yeterliliklerinin Geliştirilmesi Projesi” kapsamında 17-21 Nisan 2017 tarihleri arasında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde proje kapanış çalışmaları ve kapanış toplantısı gerçekleştirilmiş, çalışma ziyaretine Türkiye Cumhuriyeti Millî Eğitim Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanı ile birlikte 6 kişilik bir heyet katılmıştır. Kapanış programının amacı; Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti eğitim denetmenlerinin mesleki gelişimlerini ve yeterliliklerini geliştirmeye yönelik bugüne kadar yapılan çalışma ziyaretleri sonucunda elde edilen kazanımların değerlendirilmesi ve bundan sonra yapılacak işbirlikleri konusunda görüş alışverişinde bulunulmasıdır.



Lisesi'nin davetlisi olarak adaya geldi. Adaya gelen bir diğer okul da İstanbul ili Yeşilköy 50.Yıl Anadolu Lisesi olup, kardeş okulu olan Lefkoşa Türk Maarif Koleji ile birlikte programlarını gerçekleştirdiler.

Bu dört okulunun öğrencileri Büyükelçiliğimize de gelerek, nezaket ziyaretinde bulundular.

“Kardeş Okul Projesi” ile iki ülke gençlerinin birbirlerini tanımaları, birlikte sosyal ve kültürel aktivitelerde bulunmaları, tarihi, doğal güzellikleri görebilerek kalıcı dostluklar kumaları amaçlanmaktadır. Ayrıca öğrencilerin, birlikte yürütecekleri ileriye dönük projeler gerçekleştirmeleri beklenmektedir.

Proje kapsamında Kuzey Kıbrıs'tan Türkiye'ye gidecek olan tüm okulların ulaşım giderleri, Büyükelçiliğimiz tarafından karşılanmaktadır.



## “T.C. Başbakanlık Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplulukları (YTB) Türkiye Stajları Programı başlıyor”

Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplulukları Başkanlığı, YTB Türkiye Stajları Programı'nın bu yıl ikincisini düzenliyor. YTB Türkiye Stajları Programı ile yurtdışında eğitimlerine devam eden gençlerimizin ülkemizle sosyal, ekonomik ve kültürel bağlarını güçlendirmeleri, ayrıca kariyer planlamalarını yaparken ülkemizin kurum ve kuruluşlarını tanımaları ve Türkçe yeterliklerinin artırılması amaçlanmaktadır.

### Son başvuru 15 Mayıs 2017

Temmuz ve Ağustos aylarında 4 haftalık süreden oluşan staj programına başvurular 20 Nisan'dan, 15 Mayıs'a kadar yapılabilecek. Staj başvuruları kabul edilen adaylar, tercih ettikleri kurum ya da kuruluşlardan birine yerleştirilecekler.

### İki dönem staj

Staj programı için yaklaşık 50 kurum ve kuruluşla işbirliği yapan YTB, öğrencilere bu kurumlarda staj imkanı sunacak. Öğrenciler, bu kurumlar arasından staj için 5 tercih yapacak. Yapılan tercihler arasından YTB'nin yerleşmesi ile belirlenen kurumda staj gerçekleşecek. İki dönem halinde gerçekleştirilecek stajlara, öğrenciler istedikleri dönemde dahil olacak. Her bir öğrencinin sadece bir dönemden yararlanabileceği stajların ilki, 3 Temmuz-28 Temmuz 2017 tarihlerinde, ikincisi ise 31 Temmuz- 25 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Öğrencilerin Türkiye'de kaldıkları dönem boyunca konaklama masrafları YTB tarafından karşılanacak. Ulaşım giderleri adaylar tarafından karşılanacaktır.

### Kimler başvurabilir?

- Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı veya Mavi kart sahibi olanlar,
- Orta öğretimini yurtdışında tamamlamış olanlar,
- Yurtdışında lisans veya yüksek lisans öğrencisi olanlar veya 2016 yılında mezun olanlar,
- Son başvuru tarihi itibarıyla 18-26 yaş aralığında olanlar başvurabilir.

### Başvurular nasıl olacak?

YTB Türkiye Stajlarına başvuracak genç vatandaşların, başvuruları <https://basvuru.ytb.gov.tr/> adresinden online olarak alınacak. Program ile ilgili detaylı bilgiye <https://www.ytb.gov.tr/turkiyestajlari/> adresinden ulaşılabilir. Ayrıca soru ve görüşleriniz için [turkiye.stajlari@ytb.gov.tr](mailto:turkiye.stajlari@ytb.gov.tr) adresine mail gönderebilirsiniz.



# YTB Türkiye Stajları Başlıyor

**Nedir?**

- Bu yıl ikincisi düzenlenen Türkiye Stajları Programı ile yurt dışında eğitimlerine devam eden gençlerimizin ülkemizle sosyal, kültürel ve ekonomik bağlarını güçlendirmeleri, ayrıca kariyer planlamalarını yaparken ülkemizin kurum ve kuruluşlarını tanımaları ve Türkçe yeterliklerinin artırılması amaçlanmaktadır.

**Nasıl?**

- Adaylar, Türkiye'de Temmuz veya Ağustos ayında dört haftalık staj için başvuru sistemi üzerinden tercih ettiği kurum, kuruluştan birine yerleştirilecektir.
- Staj süresince konaklama masrafları YTB tarafından karşılanacaktır.
- Programa katılmak isteyen adaylar ulaşım masraflarını kendileri karşılayacaktır.
- Program süresince YTB tarafından çeşitli eğitim ve kültür programları planlanmaktadır.

**Kimler başvurabilir?**

- T.C. vatandaşı veya Mavi Kart sahibi olmak,
- Orta öğretimini yurtdışında tamamlamış olmak,
- Yurtdışında Lisans veya yüksek lisans öğrencisi olmak veya 2016 yılında mezun olmuş olmak,
- Son başvuru tarihi itibarıyla 18-26 yaş aralığında olmak gerekmektedir.

**Ne zaman başvurmalıyım?**

Başvurular;  
20 Nisan  
15 Mayıs

tarihleri arasında  
<https://basvuru.ytb.gov.tr/>  
üzerinden alınacaktır.





## TÜRKİYE CUMHURİYETİ KONSOLOSLUK İŐLEMLERİ

### “KONSOLOSLUK REHBERİ”

#### “Kimlere Re’sen vize verilebilir?”

Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şubesinde KKTC’nde çoğunlukla öğrenim gören yabancılara ve KKTC’nde çalışma izniyle bulunan Pakistan uyruklulara takdire baėlı olarak beş güne kadar tek veya çift transit vize re’sen verilebilmektedir.

Ayrıca, ön lisans, lisans, yüksek lisans, tıpta uzmanlık eğitimi (TUS) ve Diő Hekimliği uzmanlık eğitimi (DUS) seviyesinde öğrenim görecek yabancılara, Mevlana deėişim programında olan ve kabul belgesi ibraz eden öğrenci ve öğretmenlere, turist olan üst düzey yöneticilerin ev hizmetlilerine, TSK eğitim kurumlarına gelecek yabancı misafir askeri personele ve ailelerine, Schengen vizesi veya OECD oturma izni hamillerine, ülkemizdeki kamu kurum ve kuruluşları tarafından davet edilen yabancılara, AB ülkesi vatandaşlarına, ülkemizle arasında vize anlaşması bulunan ülkelerin vatandaşlarına, Erasmus, Comenitus, Grundtvig ve AIESEC öğrencilerine re’sen vize verilmesi mümkün olabilmektedir.

Bu belgeler hazırlandıktan sonra [www.visa.gov.tr](http://www.visa.gov.tr) adresinden online başvuruda bulunulmalıdır.

Online başvuru kabul edilip randevu verildiėi zaman, Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şubesi vize bölümüne hazırlanan belgelerin ve pasaportun aslı ile şahsen başvuru yapılması gerekmektedir. Başvuru sırasında ilave evrak talep edilebilir.

Daha fazla bilgi için 0090-312-292-2929 telefonla temas edilmesi mümkün olabilmektedir. Randevusuz başvuruların işlemleri “online sisteme” kayıtlı olmadığı için yapılamamaktadır.

#### Vize Başvurusunda Talep Edilen Belgeler

- En az iki ay ve ülkemizde kalacağı gün sayısı kadar geçerli pasaport
- Vize başvuru formu
- Pasaport fotokopisi (işlem görmüş tüm sayfalar).
- KKTC polisinden alınacak sabıka kaydı
- KKTC polisinden alınacak giriş-çıkış dökümü
- 1 adet biyometrik fotoğraf
- Banka hesap cüzdanı fotokopisi
- Otel rezervasyonu
- Başvuruda bulunacak kişinin KKTC’nde ikamet izni olmalıdır
- Öğrenci belgesi (sadece öğrenciler için)
- Referans bir kişinin, isim, adres, telefon numarası ve kimlik kartı fotokopisi.
- Sağlık sigortası
- Uçak bileti rezervasyonu ve fotokopisi. (Lütfen biletin ücretini **ödemeyiniz**)
- Vize harcı ücreti (ülkesine göre deėişiklik göstermekle birlikte 60 ABD Doları ve üzeri olabilmektedir.)

#### Büyükelçilik Konsolosluk Şubemiz

Şahsen başvurular : Haftaiçi 8:30–12:00 arasında  
Bilgi talebi :13:30 –15:30 arasında +90 392 6003100  
e-posta: [buyukelcilik.lefkosa@mfa.gov.tr](mailto:buyukelcilik.lefkosa@mfa.gov.tr)



#### Konsolosluk Çaėrı Merkezi

7 gün 24 saat hizmet vermektedir.  
+90 312 2922929



[www.konsolosluk.gov.tr](http://www.konsolosluk.gov.tr) adresinden yandaki işlemler hakkında bilgi alabilirsiniz.



#### DOĐUM

Doğum işlemleri, harçları ve gerekli belgeler hakkında bilgi alabilirsiniz.



#### NÜFUS

Nüfus işlemleri, harçları ve gerekli belgeler hakkında bilgi alabilirsiniz.



#### EVLİLİK

Evlilik işlemleri, harçları ve gerekli belgeler hakkında bilgi alabilirsiniz.



#### PASAPORT

Pasaport işlemleri, harçları ve gerekli belgeler hakkında bilgi alabilirsiniz.



#### ASKERLİK

Askerlik işlemleri, harçları ve gerekli belgeler hakkında bilgi alabilirsiniz.



#### NOTERLİK

Noter işlemleri, harçları ve gerekli belgeler hakkında bilgi alabilirsiniz.



#### T.C. VATANDAŐLIK

Vatandaşlık işlemleri, harçları ve gerekli belgeler hakkında bilgi alabilirsiniz.



#### ÖLÜM

Ölüm Tesclisi ve gerekli belgeler hakkında bilgi alabilirsiniz.



#### ADLI KONULAR

Adli sicil belgesi, tebligat işlemleri hakkında bilgi alabilirsiniz.



#### DİĐER

e-Devlet Şifresi işlemleri hakkında bilgi alabilirsiniz.



📍 Karabük, Turkey

Republic of Turkey, Ministry of Culture and Tourism

#HomeOf

goturkey.com



## SAFRANBOLU

Listed as one of UNESCO's World Heritage sites, Safranbolu will take you on time travel. Mosques, mausoleums, Turkish baths, caravansaries, and museums will accompany you as you walk through the narrow streets of this charming town. And once you stay in a historic mansion that still has the spirit of the Ottoman Era, you will experience the living past. Discover Turkey, home of Safranbolu. Be our guest!



# HOME OF SAFRANBOLU

